UBND HUYỆN KINH MÔN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

_____________________

Số: 120a/PGD&ĐT-THCS
V/v điều chỉnh giới hạn chương trình thi Olympic lớp 6,7,8
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Kinh Môn, ngày 29 tháng 03 năm 2017

Kính gửi:     - Hiệu trưởng trường THCS trong huyện.

Căn cứ vào kế hoạch năm học 2016-2017. Phòng GD&ĐT đã có công văn số 107/PGD&ĐT-THCS ngày 20/3/2017 về việc ra đề giới thiệu thi Olympic lớp 6,7,8 trong đó có giới hạn chương trình thi Olympic tính đến 01/04/2017. Do thời gian thực tế giảng dạy và một số công việc khác của ngành, theo đề nghị của một số đồng chí chuyên môn nghiệp vụ. Phòng GD&ĐT hướng dẫn các trường chuẩn bị một số nội dung thi Olympic lớp 6,7,8 như sau:

-Đôn đốc các đồng chí giáo viên giảng dạy ra đề giới thiệu đảm bảo các nội dung theo công văn đã hướng dẫn trong đó điều chỉnh về chương trình kiến thức đến hết ngày 15/4/2017.
-Thời gian nộp đề giới thiệu điều chỉnh chậm nhất ngày 12/04/2017
Nhận được công văn Phòng GD&ĐT đề nghị các trường chỉ đạo bồi dưỡng học sinh, ra đề và điều chỉnh đề giới thiệu đảm bảo theo yêu cầu theo nội dung trên các nội dung trên./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Lê Văn Tần